
Vedoucí soutěže: Mgr. Lukáš Hlavinka,  lukas.hlavinka@kuzelky.cz,  +420 737 572 536 

Podrobné výsledky a další statistiky naleznete na stránkách https://kuzelky.com. 1 

 1. KUŽELKÁŘSKÁ LIGA DOROSTU 
 
 

Finále 
 
Ročník 2022/2023 17.04.2023 

 

PŘEROV 
Finálové klání nabídlo o něco vyrovnanější souboje o umístění, než jaké byly k vidění v semifinále. Sobotní i nedělní 
turnaj však v obou případech těsně ovládlo družstvo TJ Sokol Kdyně a získává tak mistrovský titul. O pořadí na 
druhém a třetím místě nakonec při rovnosti bodů rozhodoval až počet poražených kuželek. Šťastnějším byl tým 
TJ Sokol Vracov, který bere stříbro. Bronz pak získává SKK Náchod. 

 

Pořadí 1. nához 

 

 
 

 Družstvo:  Družstvo:

Plné Dorážka Celkem Chyby Příjmení, jméno a registrační číslo hráče Plné Dorážka Celkem Chyby

Pořadí Pořadí

1050 500 1550 20 7 1086 511 1597 22 4

 Družstvo:  Družstvo:

Plné Dorážka Celkem Chyby Plné Dorážka Celkem Chyby

Pořadí Pořadí

1095 564 1659 17 1 1093 502 1595 20 5

 Družstvo:  Družstvo:

Plné Dorážka Celkem Chyby Plné Dorážka Celkem Chyby

Pořadí Pořadí

1088 487 1575 20 6 1039 608 1647 15 2

 Družstvo:  Družstvo:

Plné Dorážka Celkem Chyby Plné Dorážka Celkem Chyby

Pořadí Pořadí

1079 552 1631 9 3 1062 487 1549 26 8

KK Orel Ivančice Kuželky Aš

Příjmení, jméno a registrační číslo hráče

365 152 517 1 350 168 518 7
Šmarda Vojtěch Duhai Radek

318 172 490 12 376 159 535 11
Eliáš Adam/Pipal Jan Veselý Vít

367 176 543 7 360 184 544 4
Svoboda Jan Kopčíková Markéta

361

Celkem: Celkem:

TJ Sokol Kdyně TJ Třebíč

Příjmení, jméno a registrační číslo hráče Příjmení, jméno a registrační číslo hráče

554 4

364 200 564 7

6
Löfflmannová Anna Coufal Adam

144 505 11
Chlubna Matěj Votava Jakub

366 188

6 365

367 187 554

171 536 3
Benda Tomáš Vrbka Josef

Celkem: Celkem:

365 176 541

TJ Lokomotiva České Velenice TJ Vracov

Příjmení, jméno a registrační číslo hráče Příjmení, jméno a registrační číslo hráče

356 182 538 7 365 182 547 6
Koželuh David Bábík Petr

362 146 508 7 333 186 519 6
Petrů Thea Raštica Filip

3
Holý David Harca Jaroslav

Celkem: Celkem:

370 159 529 6

500 7 357

240 581341

205 577 1

SKK Náchod CB Dobřany

Příjmení, jméno a registrační číslo hráče Příjmení, jméno a registrační číslo hráče

357 143

500 14
Lokvencová Barbora Blechová Anežka

174 531 9
Tuček Danny Šimek Milan

372

554 1 353

352 148

165 518 3
Kábrtová Veronika Hessová Lada

Celkem: Celkem:

350 204

mailto:Lukas-bk@atlas.cz
https://kuzelky.com/


Vedoucí soutěže: Mgr. Lukáš Hlavinka,  lukas.hlavinka@kuzelky.cz,  +420 737 572 536 

Podrobné výsledky a další statistiky naleznete na stránkách https://kuzelky.com. 2 

Pořadí 2. nához 

 

 

 

Celková tabulka 

Poř. Družstvo    Body Celkový nához 
1. TJ Sokol Kdyně      16 3260 
2. TJ Sokol Vracov     13 3243 
3. SKK Náchod      13 3227 
4. Kuželky Aš        8 3159 
5. TJ Lokomotiva České Velenice     8 3156 
6. KK Orel Ivančice        6 3116 
7. TJ Třebíč        5 3091 
8. CB Dobřany         3 3087 

  

 Družstvo:  Družstvo:

Plné Dorážka Celkem Chyby Příjmení, jméno a registrační číslo hráče Plné Dorážka Celkem Chyby

Pořadí Pořadí

1056 510 1566 22 5 1081 481 1562 21 6

 Družstvo:  Družstvo:

Plné Dorážka Celkem Chyby Plné Dorážka Celkem Chyby

Pořadí Pořadí

1111 490 1601 15 1 1068 428 1496 39 8

 Družstvo:  Družstvo:

Plné Dorážka Celkem Chyby Plné Dorážka Celkem Chyby

Pořadí Pořadí

1074 507 1581 18 4 1100 496 1596 25 3

 Družstvo:  Družstvo:

Plné Dorážka Celkem Chyby Plné Dorážka Celkem Chyby

Pořadí Pořadí

1086 510 1596 17 2 1062 476 1538 21 7

KK Orel Ivančice Kuželky Aš

Příjmení, jméno a registrační číslo hráče

334 146 480 11 362 155 517 11
Pipal Jan/Eliáš Adam Duhai Radek

366 190 556 2 372 180 552 2
Svoboda Jan Vesellý Vít

356 174 530 9 347 146 493 8
Šmarda Vojtěch Kopčíková Markéta/Kopčík Dominik

333

Celkem: Celkem:

TJ Sokol Kdyně TJ Třebíč

Příjmení, jméno a registrační číslo hráče Příjmení, jméno a registrační číslo hráče

536 6

366 144 510 8

13
Löfflmannová Anna Coufal Adam

111 444 24
Chlubna Matěj Votava Jakub/Straka Adan

358 178

1 378

357 134 491

183 561 2
Benda Tomáš Vrbka Josef

Celkem: Celkem:

387 168 555

TJ Lokomotiva České Velenice TJ Vracov

Příjmení, jméno a registrační číslo hráče Příjmení, jméno a registrační číslo hráče

354 192 546 3 357 176 533 7
Holý David Bábík Petr

371 196 567 2 360 166 526 10
Koželuh David Valko Jakub

8
Petrů Thea/Beníschková Victorie Harca Jaroslav

Celkem: Celkem:

349 119 468 13

514 7 349

154 537383

172 532 4

SKK Náchod CB Dobřany

Příjmení, jméno a registrační číslo hráče Příjmení, jméno a registrační číslo hráče

339 175

515 8
Lokvencová Barbora Blechová Anežka

150 499 8
Doubek Petr/Tuček Danny Hessová Lada

360

550 6 362

351 164

162 524 5
Kábrtová Veronika Šimek Milan

Celkem: Celkem:

387 163

mailto:Lukas-bk@atlas.cz
https://kuzelky.com/

